АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от 23.082021 № 567-р
г. Сыктывкар, Республика Коми

О создании рабочей группы

для определения целесообразности

установления границ зон затопления,

подтопления на территории

МО ГО «Сыктывкар»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 44 Устава МО ГО «Сыктывкар», в целях определения целесообразности

установления зон затопления, подтопления на территории МО ГО «Сыктывкар»:

1. Создать рабочую группу по определению целесообразности установления

зон затопления, подтопления на территории п.с.т. Трехозерка МО ГО «Сыктывкар»

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Рабочей группе осуществить мероприятия по определению

целесообразности установления зон затопления, подтопления на территории

п.с.т. Трехозерка МО ГО «Сыктывкар» в срок до 20.08.2021 и оформить

заключение с учетом проведенного голосования на встрече с жителями п.с.т.

Трехозерка.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя руководителя администрации МО ГО «Сыктывкар» Можегова А.А.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -

руководитель администрации                                                       Н.С. Хозяинова

Приложение

к распоряжению

администрации

МО ГО «Сыктывкар»

от 23.08.2021 № 567-р

Состав рабочей группу по определению целесообразности установления

зон затопления, подтопления на территории п.с.т. Трехозерка МО ГО «Сыктывкар»

Можегов А.А.     первый заместитель руководителя администрации

Мартынова Е.В. начальник управления архитектуры, городского

строительства и землепользования администрации МО ГО

«Сыктывкар»

Атаманюк О.З.                начальник управления ГО и ЧС администрации МО ГО

«Сыктывкар»

Гонтарь А.Г. начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации МО ГО «Сыктывкар»

Попов Е.Ю. начальник управления дорожной инфраструктуры,

транспорта и связи администрации МО ГО «Сыктывкар»

Рымарь М.В. начальник управления природопользования Министерства

природных ресурсов и охраны окружающей среды

Республики Коми (по согласованию)

Волоскова Е.М. начальник отдела водопользования и водохозяйственного

комплекса управления природопользования Министерства

природных ресурсов и охраны окружающей среды

Республики Коми (по согласованию)

Пелевин Ю.А. руководитель администрации п.г.т. Седкыркещ

Главинская И.Н. староста п.с.т. Трехозерка

Нестерова И.Н. житель п.с.т. Трехозерка